Steuer- und Anschlussleitungen

6zCuy -0 (E)

PVC-Steuerleitung mit nummerierten Adern, Cu-Gesamtabschirmung und blauem AuRenmantel

Aufdruck-Beispiel:
SAB BROCKSKES - D-VIERSEN - 0ZCuY-0 (E) <1VDE-REG 7000r> CC 243 3x0,75mm2 C€

Aufbau:

Leiter:
Isolierhiille:
Aderkenn-

zeichnung:

Verseilung:
Innenmantel:

Abschirmung

Mantelmaterial:

Mantelfarbe:

blanke Cu-Litze
nach IEC 60228, VDE 0295, Klasse 5

PVC, TI2 nach EN 50363-3 + VDE 0207-363-3

schwarze Adern

mit fortlaufendem Ziffernaufdruck
nach EN 50334 + VDE 0293-334
in Lagen

PVC, TM2
nach EN 50363-4-1 + VDE 0207-363-4-1

: Geflecht aus verzinnten Cu-Runddréhten

PVC, TM2
nach EN 50363-4-1 + VDE 0207-363-4-1

blau (RAL 5015)

Produktvorteile:

» gute EMV-Eigenschaften

» flexibel

» fiir eigensichere Stromkreise

Art.-Nr.

02430207
02430307
02430407
02430507
02430707
02430210
02430310
02430410
02430510
02430710
02430215
02430315
02430415
02430515
02430715

1118

Aderzahl x GroRter Aulen-¢ Cu- Leitungs-

Querschnitt | Einzeldraht +10% Zahl gewicht
n x mm? @ mm mm kg/km = kg/km
2x0,75 0,21 81 612 94
3x0,75 0,21 84 69,0 105
4x0,75 0,21 9,1 86,5 125
5x0,75 0,21 97 94,8 145
7x075 0,21 10,6 1107 173
2x1,00 021 83 66,4 102
3x1,00 0,21 8,6 76,5 114
4x1,00 021 94 96,4 137
5x1,00 021 10,0 107,4 158
7x1,00 0,21 111 1281 206
2x1,50 026 9,1 86,1 125
3x1,50 026 9,5 101,2 143
41,50 026 10,1 116,8 166
5x1,50 0,26 11,1 1454 210
7%1,50 0,26 12,2 176,3 259

Weitere Abmessungen und Farben auf Anfrage.

www.sab-kabel.de

C€ HoHS/

Technische Daten:

Nennspannung:
Priifspannung:

Mindestbiegeradius
fest verlegt:
frei beweglich:

Strahlenbestandigkeit:

Temperaturbereich
nicht bewegt:
bewegt:

Brennverhalten:

Olbestandigkeit:

Chem. Bestandigkeit:
Schadstofffrei:

Uo/U 300/500 V

Ader/Ader 3000V
Ader/Schirm 2000 V

5xd
10xd

8x 107 cJ/kg

-40/+70 °C
+5/+70 °C

flammhemmend und selbstverléschend
nach IEC 60332-1-2 + VDE 0482-332-1-2

nach Werksnorm,
siehe Kapitel N , Technische Daten”

siehe Kapitel N ,Technische Daten”

gemal RoHS-Richtlinie der Européischen Union,
siehe Kapitel N , Technische Daten”


https://www.sab-kabel.de/kabel-konfektion-temperaturmesstechnik/kabel-und-leitungen/steuerleitungen-anschlussleitungen.html



